AKT THEMELIMI
i Shoqérisé ""Rezonanca" Sh.p.k.

Sot, m¢ date [0/09/ 2025

- Z. Arben Rroji, shtetas shqiptar, lindur me 19/07/1970, ne Shkoder, mbajtes i dokumenti te
identifikimit me nr. personal HO00719078G, madhor e me zotesi te plote Jjuridike e per te vepruar;
- Z. Ylber Zama, shtetas shqiptar, lindur me 07/02/ 1982, ne Shkoder, mbajtes i dokumentit te
identifikimit me nr. personal 120207081A, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;
- Z. Besnik Mustafaj, shtetas shqiptar, lindur me 06/10/ 1984, ne Vlore, mbajtes i dokumentit te -
identifikimit me nr. personal 141006084R, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;
- Z. Gézim Galiqi, shtetas shqiptar, lindur me 09/06/1 969, ne Shkoder, mbajtes i dokumentit te
identifikimit me nr. personal G90609185L, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar,
- Z. Genc Nurja, shtetas shqiptar, lindur me 17/01/ 1973, ne Shkoder, mbaijtes i dokumentit te
identifikimit me nr. personal H30117122T, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;
- Z. Shpétim Ymeri, shtetas shqiptar, lindur me 13/05/ 1970, ne Shkoder, mbajtes i dokumentit te
identifikimit me nr, personal H00513 195N, madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;
- Znj. Alva Dani, shtetase shqiptare, lindur me 13/09/1976, ne Shkoder, mbajtese e dokumentit
te identifikimit me nr. personal H65913057W, madhor ¢ me zotesi te plote juridike e per te
vepruar;

Né pérputhje me Ligjin 9901, datg 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare" (i
ndryshuar) dhe Ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér regjistrimin e biznesit", ka vendosur t&
themelojé njé Shoqéri me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar t& emértuar "Rezonanca” Sh.p.k. (mé& poshté
refervar si "Shogéria").

NENI 1
EMERTIMI
Emri i Shoqérisé &shté& "Rezonanca” Sh.p.k.

NENI 2

SELIA _
Selia zyrtare ¢ Shoqérisé ndodhet né& adresén: Lagjja Vasil Shanto, Rruga Komiteti i Kosoves,
Godine 1-2 kateshe, nr.40/2, Shkodér.

Shoqéria mund t& gelé degg dhe/ose zyra pérfaqésimi brenda ose jashté Republikés s¢ Shqipérisg,
si dhe t& transferojé seling e shoqérisé né njé adresé apo qytet tjeter.

NENI 3

KOHEZGJATJIA

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jet& pér njé afat té caktuar prej dhjeté (10) vjetésh, duke filluar nga
data e themelimit (& saj




NENI 4
OBJEKTI
Shoqéria ka pér objekt t& veprimtarisé:

» Ekzaminime radiologjike.

Shogéria mund t& kiyejé gjithashtu t& gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri t& luajtshme dhe t&
paluajtshme, operacione financiare, industriale, gé do 1& vlerésohen & nevojshme apo té dobishme
pér realizimin e objektit t& shoqérisé si dhe t& blejé pjesémarrje né kapitalin themeltar t& shogérive -
t€ tjera q& kané objekt t& njgjte, te ngjashém apo qé lidhet me t& vetin, Shogéria né ushtrimin e
aktivitetit t& saj, do t& marré té gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prané institucioneve publike
shqiptare, dhe do té mbéshtetet né rregullat dhe normat né fuqi né lidhje me ushtrimin e
veprimtarisé s¢ saj t& rregullt ekonomike.

NENI 5

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i pérbéré nga kontributi né t& holla i Ortakeve themelues né vlerén
50.000.000 Leké (pesedhjete milion) Leké dhe &shté i pérbéré nga 7 kuota.

Kapitali themeltar ndahet si mé poshté:

- Z. Arben Rroji, zotéron 1 kuots, me 19% t& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me vlers
9.500.000 Leke (nente milion e peseqind mije) Leké dhe 9.500.000 Leke (nente milion e
peseqgindmije) Leké t& kapitalit themeltar.

- Z. Ylber Zama, zotéron 1 kuoté, me 13.5 % t& kapitalit themeltar, me 1 (njé) pjesg me vlerd
6.750.000 Leke (gjashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké dhe 6.750.000 Leke
(gjashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké té& kapitalit themeltar. :

- Z. Besnik Mustafaj, zotéron 1 kuoté, me 13.5 % (& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me
vleré 6.750.000 Leke (gjashte milion e shtateqind e pesedhjete mije) Leké dhe 6.750.000 Leke
(gfashte milion e shtateqind e pesedhjete mije) Leké té kapitalit themeltar.

- Z. Gézim Galiqi, zotéron 1 kuot&, me 13.5 % t& kapitalit themeltar, me 1 (njé) pjesé me vleré
6.750.000 Leke (gjashte milion e shtateqind ¢ pesedhjete mije) Leké dhe 6.750.000 Leke
(gjashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké té kapitalit themeltar.

- Z. Gene Nurja, zotéron 1 kuoté&, me 13.5 % t& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me vlers
6.750.000 Leke (gjashte milion e shtateqind e pesedhjete mije) Leké dhe 6.750.000 Leke
(glashte milion e shiategind e pesedhjete mije) Leké t€ kapitalit themeltar.

- Z. Shpétim Ymeri, zotéron 1 kuoté, me 13.5 % t& kapitalit themeltar, me 1 (njé) pjesé me
vleré 6.750.000 Leke (gjashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké dhe 6.750.000 Leke
(gashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké té kapitalit themeltar.

- Zj. Alva Dani, zotéron 1 kuoté, me 13.5 % t& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me viers
6.750.000 Leke (gjashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké dhe 6.750.000 Leke
(giashte milion e shtategind e pesedhjete mije) Leké té kapitalit themeltar.




Kapitali themeltar mund t&€ zmadhohet népérmjet kontributeve & reja né para ose né natyré, sipas
vendimeve té asamblesé sé ortakéve t€ marra mé shumicat té parashikuara pér ndryshimin e kétij
statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQILRISE

Organet e shoqgris€ pérbghen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.

- Asambleja e ortakéve &shté organi vendimmarrés i shogérisé e cila vepron né pérputhje me
Statutin e shoqérisé dhe legjislacionin né fuqi.

- Organi i vetém administrativ i shoqérisé éshté Administratori. Asambleja e Pérgjithshme
eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratord t& shoqérisé.

Z. Shpétim Ymeri, shtetas shqiptar, lindur me 13/05/1970, ne Shkoder, mbajtes i dokumentit te
identifikimit me nr. personal HO0513195N, madhor e me zotési t& ploté juridike e pér t& vepruar,
zgjidhet si Administrator pér njé periudhé prej 5 (pes€) vijet, me té drejté rizgjedhjeje.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM : :
Aktiviteti i shoqérisé do t& rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisg, si dhe nga t& gjitha
dispozitat ligjore n& fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet ng 3 (tre) kopje origjinale n& gjuhén shqipe.

Pérmbajtja e Aktit t&€ Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortaku i vetem themelues i shoqérisg,
duke autorizvar Administratorin Z. Shpétim Ymeri pér t€ kryer t&€ gjitha veprimet e nevojshme
pér regjistrimin e shoqérisé prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) né Tirané.
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